288. Summaries, references and discussions of each text are provided, in chronological 
order, in the Register above.

289. Fr. Raymond de Caylus was named Prior of Saint Gilles (that is of Provence) on 6 
October 1384: Malta, 322, f. 123bis-123bis v [133-133v],

290. Fr. Arnaud Ranoul, Preceptor of Sallebruneau (Gironde), was among those who were 
due in November 1390 to leave for Rhodes in April 1391: Delaville, Hospitaliers, 229 
n.3, 233 n. 2, 278 n. 7.
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omnia sibi et merito fuerunt denegata ex quibus alijsque expensis et 
oneribus que dictus conventus substinuit et omni die opus est supportare 
instanter nos proinde requisiuerunt sibi fratribus peccunijs rebus et bonis 
in continente absque deffectu subueniri. Horum consideratione decreuit 
et censuit nostra et fratrum et procerum nobis assistencium consulta 
deliberatione quod priores plus solito accelerent sua celebrare capitula 
sibique super hoc scribimus et proinde vobis scribendum ducximus et 
tenore presentium sub virtute sancte obedientie mandamus quatenus 
vestrum prouinciale capitulum mandetis teneri ipsumque celebretis dom- 
inica secunda mensis maij instante, precipientes sub dieta virtute 
sancte obediencie fratribus .. preceptoribus dicti prioratus ut ad ipsum 
capitulum veniant et intersint cum responsionibus suarum baiuliarum, 
peccunijs alijs per eos debitis comuni thesauro religionis alias récusantes 
venire et soluere suas responsiones et alia eidem thesauro debita per 
captionem et venditionem bonorum suorum et priuationem baiuliarum 
suarum iuxta ordinationes per nos nuper in assambleia Auinione tenta 
edictas291 compellatis. Nosque de presentatione presentium vobis facta 
certificetis per ipsarum latorem, alias relationi ipsius stabimus scituri 
quod nisi parueritis nostris huiusmodi mandatis contra vos duce iustitia 
procedemus. Data Auinione die decima octaua mensis aprilis Anno 
Incarnationis domini m1?0 cccT10 nonagesimo tertio.

Anno mense et die quibus supra mandatum fuit priori Tholose292.

II. Malta, 329, f. 80 [80]: Avignon (4 Aprii 1395)

Frater Johannes etc. Religioso in Christo nobis carissimo fratri Philiberto 
de Naillaco priori Acquitanie domus eiusdem. Salutem et sinceram in 
domino caritatem. Cum illustrissimus princeps et dominus Karolus dei 
gratia rex Francorum ex certis arduis causis ipsum mouentibus vos ad 
nostrum Rodi conuentum et partes alias orientales mittere decreuit prout 
ipse et pariter serenissimus princeps et dominus dux Burgundie comes 
Flandrie Artesii et Burgundie293 nobis scripserunt, proinde nos instanter 
requirentes ut uobis de prioratu predicto recedendi et eundi ad partes

291. The Avignon assembly of April 1392: details in Delaville, Hospitaliers, 232.
292. Details of reinforcements to be sent to Rhodes by individual priories are given in 

Delaville, Hospitaliers, 233.
293. Philippe Duke of Burgundy.
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predictas necnon de dictis partibus ad has partes redeundi auctoritatem 
et licenciam largiamur. Nos itaque huiusmodi votis regiis et eiusdem 
domini ducis et comitis prefati ex debito annuentes vobis tenore pre- 
sentium prius per uos in dicto prioratu diete domus fratre aliquo suffic
ienti locum uestrum tenenti constituto licentiam de nostra certa scientia 
concedimus superius postulatam. data Auinione die quarta mensis aprilis 
anno incarnationis etc. nonagesimo quinto.

III. Malta, 329, f. 37-38 [37-38] (12 January 1396)

Frater Johannes etc. Religiosis in Christo nobis carissimis fratribus 
Raymundo de Casilhaco priori Sancti Egidij et preceptoribus dicti prior- 
atus domus eiusdem salutem et sinceram in domino caritatem. Vestre 
sinceritati tenore presencium deducimus nos de mense decembris pre
teriti recepisse litteras ab eiusdem domus fratribus .. nostrum 
locumtenente bailliuis prioribus et proceribus nostri Rodi conuentus nos 
allatas per dicte domus fratrem Arnardum de Castillione294 quas legi 
fecimus presentibus fratribus Roberto de Castronouo priore Aluernie295 
Petro de Prouinis thesaurario296 alijsque nobis assistentibus, quarum 
litterarum tenore etiam dicti fratris Arnardi relatibus huiusmodi fratres 
nostrum locumtenens bailliui priores et proceres nobis innotescere fece- 
runt ipsorum debilem et miserabilem statum perplexas et intollerabiles 
paupertates ac inminenciam ipsius et terris alijs nostris et religionis 
nostre et ciuitati Smirnarum dampnosa et inreparabilia pericula propter 
potentiam illius infidelis Basite turchi qui sua potencia nephanda tam vi 
armata quam vittualium subtractione ipsos subiugare et suo dominio 
submittere totis viribus indesinanter conatur, et ob hoc ad resistandum 
nequam proposito dicti Basite ip[s]os opportuit eciam de presenti expedit 
galleas et alia nauigia armata tenere plus solito et hinc inde vittualia 
contrahere non sine magnis expensis et missionibus, proinde supplicantes 
a nobis cum instantia vehement! fratribus prioribus preceptoribus et alijs

294. Fr. Arnaud de Châtillon was Commander of Rayssac in 1382: Luttrell, Latin Greece, 
VI 97.

295. Fr. Robert de Châteauneuf, Prior of Auvergne, 1378-1401, the Master’s Lieutenant in 
the West, 1381-1396, and Master ad interim, 1396: Delaville, Hospitaliers, 207, 265.

296. Fr. Pierre de Provins, Treasurer, 1382-1410/1411, and also Receiver-General in the 
West, 1381-1410/1411: Delaville, Hospitaliers, 314 n. 2.
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consilio maturis in armis strenuis labilibus ad sibi incumbentibus sup- 
portanda onera quoque peccunis rebus et bonis alijs sibi necessarijs qui- 
bus indigent in proxime vere eisdem absque deffectu subueniri, quibus 
perlectis297 litteris et consulta deliberatione prehabita cum predictis fra- 
tribus opportunum et debitum in premissis volentes quod posse apponere 
remedium nullo respectu habito ad antiquitatem nostram sprectis maris 
et itinerum periculis deliberavimus deo duce ad dictum conuentum 
accedere iter et boigium298 nostrum accipere cum priore predicto alijsque 
de singulis prioratibus sub nostra constitutis obedientia fratribus duobus 
saltern vno preceptore quos seu quem priores in suis prioratibus ducxerint 
eligendos de proximo vere super vna naui nostra bona et forti que in 
portu Aquarum Mortuarum erit parata per totum mensem aprilis 
instantem quodque subsequenter accedente quod graue et sumptuosum 
foret vobis ceterisque prioribus et preceptoribus propter breuitatem 
temporis locorum distancias ac graves expensas et missiones hue Auinion- 
e vos euocari ad ouiendum premissis ac de vobis alijsque confidentes vos 
et eosdem ea tenere et adimplere velie que per nos et predictos ordinata 
fuerint pro dict[i] conuentus subuentione ordinauimus quod vos et alij 
priores et prioratus qui sub nostra obedientia consistunt semel dum taxat 
pro anno presenti in proximo prouinciali capitulo futuro tarn pro 
responcionibus quam subsidio soluant peccuniarum sumas sibi impositas 
videlicet fratres prior et prioratus Sancti Egidij florenorum sex millia et 
ceteri priores et prioratus prout sibi impositum extitit et quibus sub simili 
tenore scribimus et damus in mandatis. Quocirca vos fratres priorem et 
preceptores prefatos ortandum dueximus vobisque sub virtute sancte 
obediencie mandamus quatenus taliter vos interponere habeatis quod 
huiusmodi quantitas sex millia florenorum in ipso instante capitulo pro 
subsidio et responcione soluatur ac fratres preceptores duo saltern vnus 
loco et tempore predictis intersint ut prescribitur ad ipsum conuentum 
parati proficisci in statu decenti deo et religioni seruituri. Data Auinione 
die duodecima mensis Januarij anno incarnationis domini millesimo 
trescentesimo nonagesimo quinto.

297. Ms: perplexis?
298. Sic: viagiuml
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IV. Malta, 330, f. 121 [120] (8 March 1400)